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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  14-9-2020 13.00 14.40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Biologi Sel 

  

2.  21-9-2020 13.00 14.40 Nukleus dan Kromosom   

3.  28-9-2020 13.00 14.40 RE, Ribosom, dan Aparatus 
Golgi 

  

4.  5-10-2020 13.00 14.40 Mitokondria, Lisosom 
Peroksisom, dan Vakuola 

  

5.  12-10-2020 13.00 14.40 Sitoskeleton dan Junction cell   

6.  19-10-2020 13.00 14.40 Struktur dan Fungsi Membran 
Plasma 

  

7.  26-10-2020 13.00 14.40 Respirasi dan Fotosintesis   

8.  02-11-2020 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 02 November 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 

No NIM NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 14-
Sep 

21-
Sep 

28-
Sep 

05-
Oct 

12-
Oct 

19-
Oct 

26-
Oct 

1 18330105 TRINIKEN OKTOMA NURVIYA √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 18330108 FAHRIJAL √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 19330045 ENZELLICA RONAULI √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 19330069 SYIFA AYU IMANIAR √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 19330077 SULTAN RIZKY ARIGA √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19330098 NANDA NURVITA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 19330123 LUSI MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 19330127 KADEK SELPIANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 20330043 ANANDA DITA FERNIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 20330044 DARA PUSPITA MULYAWATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 20330045 MUTIARA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 20330046 AZZAHRA PUTRI OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 20330047 NOVITA ARDESINDO √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 20330048 CINDERELLA TAUHID √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 20330049 CHORI AZIZAH SUGIARTI √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 20330050 BRENDY BAISCARA EWALDO BUSOU √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 20330052 KRISNINA AL JANAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 20330053 AISYAH ZAHRA NURUL PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 20330054 ROZANAH OKTAPIANTI √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 20330055 DZICHO JAUHARSYAH THANTAWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 20330056 SITI KHADIJAH INDRA √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/
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23 20330057 PUTRI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 20330058 ANGELI IMANUELA YOWELANI PANGKEY √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 20330059 BRATHASENA SURYA DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 20330060 ETI SERTIKA √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 20330061 ALIFFIA ANDRINA √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 20330062 MULANDITA NAVIROH √ √ √ √ √ √ √ 7 

29 20330063 ALFINA ROPIYANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

30 20330064 RADEN VICKEL DWIKO GUSTI KUSUMANINGRAT √ √ √ √ √ √ √ 7 

31 20330065 AQILAH FADIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

32 20330701 Septina Azrida √ √ √ √ √ √ √ 7 

33 20330708 Rika Febrianti Nawawi √ √ √ √ √ √ √ 7 

34 20330714 Clarisya Pramirusanti Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 20330715 Widya Gusti Pradini √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 20330718 Devina Gressanta Simanullang √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni √ √ √ √ √ √ √ 7 

38 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia √ √ √ √ √ √ √ 7 

39 20330727 Riezki Tri Wahyuni √ √ √ √ √ √ √ 7 

40 20330728 Suci Desriana Rs √ √ √ √ √ √ √ 7 

41 20330739 Nur Ainun Nisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

42 20330740 Elsi Noviasari √ √ √ √ √ √ √ 7 

 

Jakarta, 26 Oktober 2020 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.SI., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 2a0e5d512cf19d633e40c45d92287df6 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330105 Triniken Oktoma Nurviya 100 80 92 80 0 0 85.6 A 

2 18330108 Fahrijal 100 79 92 78 0 0 84.6 A 

3 19330045 Enzellica Ronauli 100 80 88 80 0 0 84.4 A 

4 19330069 Syifa Ayu Imaniar 100 80 92 75 0 0 83.6 A 

5 19330077 Sultan Rizky Ariga 100 80 88 70 0 0 80.4 A 

6 19330098 Nanda Nurvita Sari 100 81 84 70 0 0 79.4 A- 

7 19330123 Lusi Maharani 100 79 68 70 0 0 74.2 B+ 

8 19330127 Kadek Selpiana 100 80 68 81 0 0 78.8 A- 

9 20330043 Ananda Dita Fernia 100 0 0 0 0 0 0 
 

10 20330044 Dara Puspita Mulyawati 100 79 60 70 0 0 71.8 B 

11 20330045 Mutiara Rahayu 100 80 80 80 0 0 82 A 

12 20330046 Azzahra Putri Oktavia 100 79 88 78 0 0 83.4 A 

13 20330047 Novita Ardesindo 100 79 80 80 0 0 81.8 A 

14 20330048 Cinderella Tauhid 100 80 40 81 0 0 70.4 B 

15 20330049 Chori Azizah Sugiarti 100 79 76 80 0 0 80.6 A 

16 20330050 Brendy Baiscara Ewaldo Busou 100 80 80 78 0 0 81.2 A 

17 20330051 Hana Magdalena Pardede 100 65 56 70 0 0 67.8 B- 

18 20330052 Krisnina Al Janah 100 80 64 80 0 0 77.2 A- 

19 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri 100 79 76 75 0 0 78.6 A- 

20 20330054 Rozanah Oktapianti 100 78 44 82 0 0 71.6 B 

21 20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi 100 78 60 80 0 0 75.6 A- 

22 20330056 Siti Khadijah Indra 100 0 0 0 0 0 0 
 

23 20330057 Putri Utami 100 79 68 78 0 0 77.4 A- 

24 20330058 Angeli Imanuela Yowelani Pangkey 100 78 76 80 0 0 80.4 A 

25 20330059 Brathasena Surya Darmawan 100 0 0 0 0 0 0 
 

 

Jakarta,1 March 2021 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 21 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 12 B 3 C 0 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 2a0e5d512cf19d633e40c45d92287df6 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 20330060 Eti Sertika 100 79 64 75 0 0 75 A- 

27 20330061 Aliffia Andrina 100 77 76 80 0 0 80.2 A 

28 20330062 Mulandita Naviroh 100 79 72 78 0 0 78.6 A- 

29 20330063 Alfina Ropiyana 100 80 84 70 0 0 79.2 A- 

30 20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat 100 80 92 81 0 0 86 A 

31 20330065 Aqilah Fadia 100 0 0 0 0 0 0 
 

32 20330701 Septina Azrida 100 65 88 70 0 0 77.4 A- 

33 20330708 Rika Febrianti Nawawi 100 80 64 75 0 0 75.2 A- 

34 20330714 Clarisya Pramirusanti Putri 100 80 92 80 0 0 85.6 A 

35 20330715 Widya Gusti Pradini 100 80 92 78 0 0 84.8 A 

36 20330718 Devina Gressanta Simanullang 100 79 64 78 0 0 76.2 A- 

37 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni 100 80 92 80 0 0 85.6 A 

38 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 80 92 75 0 0 83.6 A 

39 20330727 Riezki Tri Wahyuni 100 80 92 81 0 0 86 A 

40 20330728 Suci Desriana Rs 100 80 92 78 0 0 84.8 A 

41 20330739 Nur Ainun Nisa 100 80 92 80 0 0 85.6 A 

42 20330740 Elsi Noviasari 100 79 80 78 0 0 81 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,1 March 2021 

Dosen Pengajar 

  

Rekapitulasi Nilai 

A 21 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 12 B 3 C 0 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-9-2020 13.00 14.40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Botani Farmasi 

  

2.  24-9-2020 13.00 14.40 Klasifikasi tumbuhan, taksonomi, 
dan nomenklatur 

  

3.  1-10-2020 13.00 14.40 Tumbuhan Kormus   

4.  8-10-2020 13.00 14.40 Folium simplex   

5.  15-10-2020 13.00 14.40 Folium Composita   

6.  22-10-2020 13.00 14.40 Radix dan Caulis   

7.  5-11-2020 13.00 14.40 Flos dan Fructus   

8.  12-11-2020 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 12 November 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
17/9 24/9 1/10 8/10 15/10 22/10 5/11 

1 15330152  PUJI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 16330032  RICHI ANDIKA SAPUTRA √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 16330132  RANGGA RAKSI ILHAMI FERNANDI √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 17330033  NISWATUL  MIFTA  NABILAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 17330034  PRATIWI ALLY FIORENTINA √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 17330039  MOHAMMAD  BAGUS NUR  ROHIM √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 17330070  RITA SARTIKA DEWI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 18330051  GAMALIEL REYNALDI RIKIN √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 18330115  FATIYAH AZZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 18330131  NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 18330143  TIKA DWI YOLANDA √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 19330041  WILYA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 19330079  SEFIA YUNITA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 19330121  NURJULIANA MAULIDIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 19330123  LUSI MAHARANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 19330127  KADEK SELPIANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 19330135  ASHMA CHOIRUNNISA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 19330706  FARISA RAVANA √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 19330713  KADEK GITA DWI ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 19330715  NI PUTU ELSA NIDYA √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 19330740  KRISNASARI LAOLI √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 19330754  RAHMI ZUFRIANI HARUN √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 20330001  NUR AISYAH AL MAZIYYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 20330002  RAHMI HIDAYAH RANGKUTI √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 20330003  PRILIYANTI NAWANG WULAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 20330004  EVY ERISAWATI √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 20330005  EKANANDA AYU JOANA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 20330006  ISTIQOMAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

29 20330007  CHAIRUR RAZIQ √ √ √ √ √ √ √ 7 

30 20330008  FELINDA MILANDINIYA SUHARI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

31 20330009  SITI KHAIRUNISA √ √ √ √ √ √ √ 7 

32 20330010  NIDA NURUL FADIYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

33 20330011  DAUD FREDEK KUSALY √ √ √ √ √ √ √ 7 

34 20330012  PUTRI WAHYU OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 20330013  LARAS LESTARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 20330014  NADZIFA ALMA NURRIZKA √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 20330015  DURROH √ √ √ √ √ √ √ 7 

38 20330016  SYALIA WARDATUL UMMAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

39 20330017  ADHISTY LUPITASARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

40 20330018  NUR ANNISA MAULIDIYA √ √ √ √ √ √ √ 7 

41 20330019  KATERINA SANGADJI √ √ √ √ √ √ √ 7 

42 20330020  DEWI AULIA ARUM PRIARI WS √ √ √ √ √ √ √ 7 

43 20330021  OVI ANJELIA SARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

44 20330022  NISSA PUTRI PERMATA SIALAGAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

45 20330023  TAZKIA AUDITA ARMANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 5 November  2020 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
Hal. 1/3 

Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

Security ID e677ed02abf474e204c214ae745a0c5e 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 15330152 Puji Rahmawati 100 75 55 50 0 0 61.5 C 

2 16330032 Richi Andika Saputra 81 70 55 72 0 0 67.4 B- 

3 16330132 Rangga Raksi Ilhami Fernandi 100 70 56 64 0 0 66.4 B- 

4 17330033 Niswatul Mifta Nabilah 100 80 88 70 0 0 80.4 A 

5 17330034 Pratiwi Ally Fiorentina 100 80 80 66 0 0 76.4 A- 

6 17330039 Mohammad Bagus Nur Rohim 100 75 65 66 0 0 70.9 B 

7 17330070 Rita Sartika Dewi 100 75 72 55 0 0 68.6 B 

8 18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin 100 75 50 66 0 0 66.4 B- 

9 18330115 Fatiyah Azzahrah 100 80 80 84 0 0 83.6 A 

10 18330131 Nayung Garnisaa Muharromah 100 80 76 86 0 0 83.2 A 

11 18330143 Tika Dwi Yolanda 100 80 80 86 0 0 84.4 A 

12 19330041 Wilya Safitri 100 75 55 60 0 0 65.5 B- 

13 19330079 Sefia Yunita Sari 100 75 72 84 0 0 80.2 A 

14 19330121 Nurjuliana Maulidia 94 75 55 60 0 0 64.9 C+ 

15 19330123 Lusi Maharani 100 80 72 76 0 0 78 A- 

16 19330127 Kadek Selpiana 100 75 68 70 0 0 73.4 B+ 

17 19330135 Ashma Choirunnisa 100 75 72 84 0 0 80.2 A 

18 19330706 Farisa Ravana 100 80 84 70 0 0 79.2 A- 

19 19330713 Kadek Gita Dwi Anggraini 100 80 78 66 0 0 75.8 A- 

20 19330715 Ni Putu Elsa Nidya 100 80 100 84 0 0 89.6 A 

21 19330740 Krisnasari Laoli 100 80 76 78 0 0 80 A 

22 19330754 Rahmi Zufriani Harun 100 75 50 60 0 0 64 C+ 

23 20330001 Nur Aisyah Al Maziyyah 100 80 72 80 0 0 79.6 A- 

24 20330002 Rahmi Hidayah Rangkuti 100 75 55 60 0 0 65.5 B- 

25 20330003 Priliyanti Nawang Wulan 94 75 52 80 0 0 72 B+ 

 

  Jakarta,13 February 2021     

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 12 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 8 B 6 C 2 D 0 

 B- 5 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
Hal. 2/3 

Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

Security ID e677ed02abf474e204c214ae745a0c5e 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 20330004 Evy Erisawati 100 75 68 72 0 0 74.2 B+ 

27 20330005 Ekananda Ayu Joana Putri 100 75 65 75 0 0 74.5 B+ 

28 20330006 Istiqomah 100 0 0 0 0 0 0 
 

29 20330007 Chairur Raziq 100 80 88 86 0 0 86.8 A 

30 20330008 Felinda Milandiniya Suhari 94 75 68 65 0 0 70.8 B 

31 20330009 Siti Khairunisa 100 75 56 84 0 0 75.4 A- 

32 20330010 Nida Nurul Fadiyah 100 80 80 78 0 0 81.2 A 

33 20330011 Daud Fredek Kusaly 100 75 50 50 0 0 60 C 

34 20330012 Putri Wahyu Oktaviani 94 75 60 50 0 0 62.4 C+ 

35 20330013 Laras Lestari 100 75 72 70 0 0 74.6 B+ 

36 20330014 Nadzifa Alma Nurrizka 100 80 72 78 0 0 78.8 A- 

37 20330015 Durroh 100 80 88 70 0 0 80.4 A 

38 20330016 Syalia Wardatul Ummah 100 0 0 0 0 0 0 
 

39 20330017 Adhisty Lupitasari 100 75 60 70 0 0 71 B 

40 20330018 Nur Annisa Maulidiya 100 75 80 78 0 0 80.2 A 

41 20330019 Katerina Sangadji 88 0 0 0 0 0 0 
 

42 20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws 100 75 65 75 0 0 74.5 B+ 

43 20330021 Ovi Anjelia Sari 100 75 60 66 0 0 69.4 B 

44 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan 100 80 76 72 0 0 77.6 A- 

45 20330023 Tazkia Audita Armani 100 75 60 70 0 0 71 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,13 February 2021 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 12 B+ 6 C+ 3 D+ 0 

A- 8 B 6 C 2 D 0 

 B- 5 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-9-2020 10.00 11.40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Botani Farmasi 

  

2.  26-9-2020 10.00 11.40 Klasifikasi tumbuhan, taksonomi, 
dan nomenklatur 

  

3.  03-10-2020 10.00 11.40 Tumbuhan Kormus   

4.  10-10-2020 10.00 11.40 Folium simplex   

5.  17-10-2020 10.00 11.40 Folium Composita   

6.  24-10-2020 10.00 11.40 Radix dan Caulis   

7.  7-11-2020 10.00 11.40 Flos dan Fructus   

8.  14-11-2020 10.00 11.40 UTS   

 
Jakarta, 12 November 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
  
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
19/9 26/9 3/10 10/10 17/10 24/10 7/11 

1 15334112  RIZKY APRILIYANI √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 15334121  FITRIA ANGGRAINI √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 17334502  VANIA GAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 18334043  NIO ABDI KAMUKTEN √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 18334772  MANNAN PANJI SOKA PAGARUYUNG √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19334712  SARTIKA HUTAGAOL √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 19334742  AGUSTINA NUR PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 20334701 Sri Lestari √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 20334704 Diah Ekawati √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 20334708 Anas Gilang Pratama √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 20334710 Rikson Lawasa √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 20334712 Devi Hariyanti √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 20334713 Nur Muchammad Irianto √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 20334714 Ratna Dianty Acllesia √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 20334716 Dea Hidayani √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 20334717 Eva Margaretta √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 20334720 Muhammad Ridwan √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 20334725 Mela Mulyani √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 20334728 Fitria Diah Arum √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 20334731 Ferina Mawarni Kurniawati √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 20334732 Fadilla Chaerunissa Tuzahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 20334734 Ayu Nur Anisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 20334737 Sri Lestari √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 20334738 Dianastri Dewi Maharani √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/
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25 20334739 Vira Anginuri √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 20334743 Fitri Damayanti Pasaribu √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 20334745 Susisusanti √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 20334746 Andika Sumagurio √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 7 November  2020 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Hal. 1/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID d88c168d3283f32f7eff3ed5e71c6f5f 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 15334112 Rizky Apriliyani 100 75 48 80 0 0 71.4 B 

2 15334121 Fitria Anggraini 100 80 52 80 0 0 73.6 B+ 

3 17334502 Vania Gan 100 80 80 75 0 0 80 A 

4 18334043 Nio Abdi Kamukten 100 70 40 75 0 0 66 B- 

5 18334772 Mannan Panji Soka Pagaruyung 100 75 52 75 0 0 70.6 B 

6 19334712 Sartika Hutagaol 100 80 96 75 0 0 84.8 A 

7 19334742 Agustina Nur Pratiwi 100 80 88 80 0 0 84.4 A 

8 20334701 Sri Lestari 100 80 84 75 0 0 81.2 A 

9 20334704 Diah Ekawati 100 80 84 80 0 0 83.2 A 

10 20334708 Anas Gilang Pratama 100 80 80 75 0 0 80 A 

11 20334710 Rikson Lawasa 100 75 68 80 0 0 77.4 A- 

12 20334712 Devi Hariyanti 100 0 0 0 0 0 0 
 

13 20334713 Nur Muchammad Irianto 100 75 20 60 0 0 55 C 

14 20334714 Ratna Dianty Acllesia 100 80 84 80 0 0 83.2 A 

15 20334716 Dea Hidayani 100 75 68 80 0 0 77.4 A- 

16 20334717 Eva Margaretta 100 78 72 80 0 0 79.2 A- 

17 20334720 Muhammad Ridwan 100 79 76 75 0 0 78.6 A- 

18 20334725 Mela Mulyani 100 0 0 0 0 0 0 
 

19 20334728 Fitria Diah Arum 100 77 76 75 0 0 78.2 A- 

20 20334731 Ferina Mawarni Kurniawati 100 80 76 80 0 0 80.8 A 

21 20334732 Fadilla Chaerunissa Tuzahra 100 70 60 80 0 0 74 B+ 

22 20334734 Ayu Nur Anisa 100 75 68 80 0 0 77.4 A- 

23 20334737 Sri Lestari 100 75 68 80 0 0 77.4 A- 

24 20334738 Dianastri Dewi Maharani 100 75 44 75 0 0 68.2 B 

25 20334739 Vira Anginuri 100 70 32 75 0 0 63.6 C+ 

 

Jakarta,4 March 2021  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 8 B+ 4 C+ 1 D+ 0 

A- 7 B 3 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Hal. 2/2 

Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

Security ID d88c168d3283f32f7eff3ed5e71c6f5f 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

26 20334743 Fitri Damayanti Pasaribu 100 0 0 0 0 0 0 
 

27 20334745 Susisusanti 100 75 56 80 0 0 73.8 B+ 

28 20334746 Andika Sumagurio 100 75 64 75 0 0 74.2 B+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,4 March 2021  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 8 B+ 4 C+ 1 D+ 0 

A- 7 B 3 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakognosi 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18-11-2020 13.00 14.40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan 
antibiotik,klasifikasi antibiotik ) 

  

2.  25-11-2020 13.00 14.40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme 
penghasilnya, mekanisme aksi) 

  

3.  02-12-2020 13.00 14.40 Produksi antibiotik   

4.  9-12-2020 13.00 14.40 Enzim    

5.  16-12-2020 13.00 14.40 Protein    

6.  23-12-2020 13.00 14.40 Steroid    

7.  06-01-2021 13.00 14.40 Vitamin    

8.  20-01-2021 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 20 Januari 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
18/11 25/11 2/12 9/12 16/12 23/12 6/1 

1 18330051  GAMALIEL REYNALDI RIKIN  √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 19330006  YOPIETASARI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 19330012  HILWA NUR HIDAYATI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 19330016  RIZQI NOVIA RINI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 19330017  NENENG LIA MUSFIROH  √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 19330019  MAHARANI LAILA FARADIPA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 19330024  NURUL MAULIA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 19330025  REZA PRAMUJI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 19330032  NURHIKMAH FEBRIANI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 19330034  YEMIMA GRACE SITUMORANG  √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 19330041  WILYA SAFITRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
13 19330055  CATUR DEWI ANJANI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
14 19330069  SYIFA AYU IMANIAR  √ √ √ √ √ √ √ 7 
15 19330075  INDIRA FASABILA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
16 19330083  ALYA TRISNA PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
17 19330084  UNGKI TAZKIA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
18  19330093 *  ALIYA NUR SYAFA UTAMI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
19 19330094  REZA MUHAMMAD RIZKI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
20 19330096  SEPTIAN NUR ARIFAH  √ √ √ √ √ √ √ 7 
21 19330101  ILHAM JUFANDI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
22 19330103  KAMILA PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
23 19330106  NOVIA BETSEBA BR BARUS  √ √ √ √ √ √ √ 7 
24  19330109 *  TIUR LANNIARI RAMBE  √ √ √ √ √ √ √ 7 
25 19330112  ALIFIA FARHANI AZ ZUHRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
26 19330113  KARMILAWATI BANJAR NAHOR  √ √ √ √ √ √ √ 7 
27 19330119  RIHAN HALABIYAH JULIANI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
28 19330123  LUSI MAHARANI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
29 19330125  RANTY ARYANDINI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
30 19330127  KADEK SELPIANA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
31 19330128  FUTRI HASANAH  √ √ √ √ √ √ √ 7 
32 19330129  MARIANI SIAGIAN   √ √ √ √ √ √ √ 7 
33 19330132  SEVIA MARTINA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
34 19330134  LADY GITA ARTANI SITUMORANG  √ √ √ √ √ √ √ 7 
35 19330712  TRIZHA ANTONIA WARIDJO  √ √ √ √ √ √ √ 7 
36 19330721  EFRAIM STEVEN MANOREK  √ √ √ √ √ √ √ 7 
37 19330736  MUHAMMAD KHALIK NUR RENHARD  √ √ √ √ √ √ √ 7 
38 20330701  SEPTINA AZRIDA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
39 20330704  ELMA NURHIDAYATI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
40  20330706 *  RATIH AULIA ASMARANI HUDHAYANTI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
41 20330710  JUISE FENNIA PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
42 20330711  NANDA NURHAYATI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
43 20330714  CLARISYA PRAMIRUSANTI PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
44 20330715  WIDYA GUSTI PRADINI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
45 20330721  NOVITA DIAN PERTIWI  √ √ √ √ √ √ √ 7 

http://www.istn.ac.id/
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46 20330722  NOPA APRILIA YOSI YUNI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
47 20330723  AFRIANA BR SILAEN  √ √ √ √ √ √ √ 7 
48 20330724  DHINY ZSA ZSA AULIA  √ √ √ √ √ √ √ 7 
49 20330725  NURUL FADHILLAH  √ √ √ √ √ √ √ 7 
50 20330727  RIEZKI TRI WAHYUNI  √ √ √ √ √ √ √ 7 
51 20330728  SUCI DESRIANA RS  √ √ √ √ √ √ √ 7 
52 20330739  NUR AINUN NISA  √ √ √ √ √ √ √ 7 

Jakarta, 20 Januari  2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
Hal. 1/3 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Security ID d4cd3a4f4ae9ae32b496706cb99b0a0e 

Fathin Hamida, S.Si.,M. Si. 

 

7 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 30% 30% 0% 0% 

1 18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin 100 77 87 55 0 0 75.7 A- 

2 19330001 Kemala Azzahra Yahya 100 78 87 65 0 0 79 A- 

3 19330006 Yopietasari 100 78 91 70 0 0 81.7 A 

4 19330012 Hilwa Nur Hidayati 100 80 95 65 0 0 82 A 

5 19330016 Rizqi Novia Rini 100 79 99 70 0 0 84.4 A 

6 19330017 Neneng Lia Musfiroh 100 80 91 75 0 0 83.8 A 

7 19330019 Maharani Laila Faradipa 100 82 87 85 0 0 86.2 A 

8 19330024 Nurul Maulia 100 78 100 60 0 0 81.4 A 

9 19330025 Reza Pramuji 100 77 55 65 0 0 69.1 B 

10 19330032 Nurhikmah Febriani 100 78 91 70 0 0 81.7 A 

11 19330034 Yemima Grace Situmorang 100 77 83 65 0 0 77.5 A- 

12 19330041 Wilya Safitri 100 77 27 50 0 0 56.2 C 

13 19330055 Catur Dewi Anjani 100 80 91 75 0 0 83.8 A 

14 19330069 Syifa Ayu Imaniar 100 77 91 75 0 0 82.9 A 

15 19330075 Indira Fasabila 100 77 75 40 0 0 67.6 B- 

16 19330083 Alya Trisna Putri 100 77 79 45 0 0 70.3 B 

17 19330084 Ungki Tazkia 100 78 79 50 0 0 72.1 B+ 

18 19330093 Aliya Nur Syafa Utami 100 0 0 0 0 0 0 
 

19 19330094 Reza Muhammad Rizki 100 78 95 70 0 0 82.9 A 

20 19330096 Septian Nur Arifah 100 77 31 55 0 0 58.9 C 

21 19330101 Ilham Jufandi 100 81 95 75 0 0 85.3 A 

22 19330103 Kamila Putri 100 80 95 65 0 0 82 A 

23 19330106 Novia Betseba Br Barus 100 77 99 65 0 0 82.3 A 

24 19330109 Tiur Lanniari Rambe 100 0 0 0 0 0 0 
 

25 19330112 Alifia Farhani Az Zuhri 100 82 95 85 0 0 88.6 A 

 

Jakarta,1 March 2021 

 
Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 29 B+ 3 C+ 1 D+ 0 

A- 5 B 4 C 4 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
Hal. 2/3 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Security ID d4cd3a4f4ae9ae32b496706cb99b0a0e 

Fathin Hamida, S.Si.,M. Si. 

 

7 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 30% 30% 0% 0% 

26 19330113 Karmilawati Banjar Nahor 100 77 67 55 0 0 69.7 B 

27 19330119 Rihan Halabiyah Juliani 100 77 47 35 0 0 57.7 C 

28 19330123 Lusi Maharani 100 77 83 50 0 0 73 B+ 

29 19330125 Ranty Aryandini 100 78 95 70 0 0 82.9 A 

30 19330127 Kadek Selpiana 100 77 83 30 0 0 67 B- 

31 19330128 Futri Hasanah 100 80 95 75 0 0 85 A 

32 19330129 Mariani Siagian 100 77 51 40 0 0 60.4 C 

33 19330132 Sevia Martina 100 77 83 45 0 0 71.5 B 

34 19330134 Lady Gita Artani Situmorang 100 77 87 50 0 0 74.2 B+ 

35 19330712 Trizha Antonia Waridjo 100 77 83 60 0 0 76 A- 

36 19330721 Efraim Steven Manorek 100 77 71 35 0 0 64.9 C+ 

37 19330736 Muhammad Khalik Nur Renhard 100 79 75 70 0 0 77.2 A- 

38 20330701 Septina Azrida 100 79 87 75 0 0 82.3 A 

39 20330704 Elma Nurhidayati 100 81 95 80 0 0 86.8 A 

40 20330706 Ratih Aulia Asmarani Hudhayanti 100 0 0 0 0 0 0 
 

41 20330710 Juise Fennia Putri 100 80 79 75 0 0 80.2 A 

42 20330711 Nanda Nurhayati 100 82 91 80 0 0 85.9 A 

43 20330714 Clarisya Pramirusanti Putri 100 82 99 95 0 0 92.8 A 

44 20330715 Widya Gusti Pradini 100 80 87 80 0 0 84.1 A 

45 20330721 Novita Dian Pertiwi 100 81 79 75 0 0 80.5 A 

46 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni 100 81 95 80 0 0 86.8 A 

47 20330723 Afriana Br Silaen 100 81 43 60 0 0 65.2 B- 

48 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 80 95 70 0 0 83.5 A 

49 20330725 Nurul Fadhillah 100 81 91 85 0 0 87.1 A 

50 20330727 Riezki Tri Wahyuni 100 77 95 80 0 0 85.6 A 

 

Jakarta,1 March 2021  

                  Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 29 B+ 3 C+ 1 D+ 0 

A- 5 B 4 C 4 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
Hal. 3/3 

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt 

Security ID d4cd3a4f4ae9ae32b496706cb99b0a0e 

Fathin Hamida, S.Si.,M. Si. 

 

7 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 30% 30% 0% 0% 

51 20330728 Suci Desriana Rs 100 82 95 95 0 0 91.6 A 

52 20330739 Nur Ainun Nisa 100 82 91 85 0 0 87.4 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,1 March 2021 

 
Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 29 B+ 3 C+ 1 D+ 0 

A- 5 B 4 C 4 D 0 

 B- 3 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 14-09-2020 13.00 16.00 RESPONSI  

 
 

2. 21-09-2020 13.00 16.00 Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 
Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

3. 28-09-2020 13.00 16.00 Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

  

4. 05-10-2020 13.00 16.00 Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

  

5. 12-10-2020 13.00 16.00 Morfologi Bunga    

6. 19-10-2020 13.00 16.00 Morfologi Buah   

7. 26-10-2020 13.00 16.00 Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

  

8. 02-11-2020 13.00 16.00 Bahan ergastik: kristal dan amilum 
Trikom   

  

9. 09-11-2020 13.00 16.00 Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim, jaringan 
pembuluh 

  

10. 16-11-2020 13.00 16.00 Anatomi stomata dan Kelenjar 
Sekresi 

  

11. 23-11-2020 13.00 16.00 Anatomi Daun, Batang, dan Akar   

12. 30-11-2020 13.00 16.00 Pengumpulan Video Morfologi 
Daun 

  

13. 14-12-2021 13.00 16.00 UAS   

 
Jakarta, 4 Januari, 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
14/9 21/9 28/9 5/10 12/10 19/10 26/10 2/11 9/11 16/11 23/11 30/11 

1 16330026  JEPRY FERIANTO SIHALOHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 

2 16330068  DEWI NOPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
3 16330081  WINDA ANATASIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
4 18330035  ANGELINA MANURUNG √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
5 18330726  ARIANA RUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
6 19330071  KARINA KUSUMA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
7 19330072 " ZEFANY SORTALITA SARAGIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
8 19330731 SIMARMATA" √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
9 19330743  M HAFIDZI RF √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 

10 19330753  NUNUNG PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
11 19330754  MUTIAWATI  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
12 19330755  RAHMI ZUFRIANI HARUN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 

13 19330757  KINTAN PUTRI HOSI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
14 19330758  PAULIZA DIENULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
15 19330761  M RAMADHANA PUTRA ADNAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
16 19330762  SRI WAHYUNI PUTRI ANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
17 19330763  SONIA MUTIARA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
18 19330768  YUNI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
19 20330066  CATERINE DHARMAYU PRASETIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
20 20330067  MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO ARIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
21 20330068  ANNISYA MAULIDIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
22 20330069  ALFIONI WULANDARI JELITA EFENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
23 20330070  AZIZAH MAULANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
24 20330071  NADYA PUTRI ANGGRAENI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
25 20330072  HAEDA FORTUNITA MAHESWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
26 20330073  FITRI RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
27 20330074  ALIYAH LUTHFIYYAH CHUMAIRO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
28 20330075  ANNISA PUTRI CANDRAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
29 20330076  KHIKMA ZULAIKHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
30 20330077  SARAH AULIA NOORAJMANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 

http://www.istn.ac.id/
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31 20330078  WASFA KAMILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
32 20330079  OLIFIA SULISTYAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
33 20330080  AJENG ROHANIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
34 20330081  ANANDA ANUGRAHANI RIANTY PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
35 20330082  MUHAMMAD ADIS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
36 20330083  WIRDIYAN ANWARMASTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
37 20330084  DINI JULIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
38 20330085  SHITA AYU MADANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
39 20330086  STEFANNY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
40 20330701  SEPTINA AZRIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
41 20330702  ENI ASMARIZAH LILIWANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
42 20330715  WIDYA GUSTI PRADINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
43 20330719  IMELIA OMEGA MEHEDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
44 20330720  WAHYU AJI HARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
45 20330722  NOPA APRILIA YOSI YUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
46 20330724  DHINY ZSA ZSA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
47 20330727  RIEZKI TRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
48 20330729  WINDA EKA PUTRI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
49 20330730  SUCI ELIATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
50 20330731  CINTYA OCTAVIANI  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
51 20330732  YUNI MUKTI WIBOWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
52 20330733  ANNIDA ISRA ULIL ALBAB  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
53 20330734  LIA PERMATASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
54 20330735  MURNI CANIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
55 20330736  RAIKA NOVIA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
56 20330737  OKTOVIANA YELISTA DEDHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
57 20330738  THIO DANAWAN SENO AJI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
58 20330739  NUR AINUN NISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
59 20330741  NADIENA ISLAMI SABILATY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
60 20330742  MUHAMMAD FIRMAN HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 
61 20330743  RIZKI PERDANA ADE KURNIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 12 

Jakarta,30 November  2020 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 1/3 

Security ID 988a417b643b6d4d22a9405ada512376 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 35% 10% 0% 

1 16330026 Jepry Ferianto Sihaloho 100 75 78 58 79 0 72.7 B+ 

2 16330068 Dewi Nopitasari 100 77 82 86 61 0 82.1 A 

3 16330081 Winda Anatasia 100 73 70 56 67 0 68.4 B 

4 18330035 Angelina Manurung 100 75 75 57 49 0 68.6 B 

5 18330726 Ariana Rum 100 77 80 58 47 0 70.4 B 

6 19330071 Karina Kusuma Ningrum 100 62 70 63 67 0 68.65 B 

7 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata 100 74 80 63 67 0 73.55 B+ 

8 19330731 M Hafidzi Rf 100 75 78 32 73 0 63 C+ 

9 19330743 Nunung Permata Sari 100 73 72 65 71 0 72.45 B+ 

10 19330753 Mutiawati 100 76 74 90 71 0 82.3 A 

11 19330754 Rahmi Zufriani Harun 100 57 75 70 88 0 73.45 B+ 

12 19330755 Kintan Putri Hosi 100 78 79 90 74 0 84.25 A 

13 19330757 Pauliza Dienullah 100 76 75 96 83 0 85.85 A 

14 19330758 M Ramadhana Putra Adnan 100 74 72 0 45 0 0 
 

15 19330761 Sri Wahyuni Putri Andini 100 75 74 86 72 0 80.8 A 

16 19330762 Sonia Mutiara 100 74 75 75 76 0 77.4 A- 

17 19330763 Yuni Lestari 100 75 76 86 70 0 81.1 A 

18 19330768 Caterine Dharmayu Prasetia 100 78 75 84 62 0 79.95 A- 

19 20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto 100 60 70 0 33 0 0 
 

20 20330067 Annisya Maulidia Putri 100 78 80 63 87 0 76.35 A- 

21 20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi 100 80 78 76 88 0 80.9 A 

22 20330069 Azizah Maulani 100 81 79 85 73 0 83 A 

23 20330070 Nadya Putri Anggraeni 100 77 78 83 70 0 80.95 A 

24 20330071 Haeda Fortunita Maheswari 100 79 78 86 84 0 83.8 A 

25 20330072 Fitri Ramadhani 100 76 76 64 40 0 70.6 B 

 

Jakarta,3 March 2021  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 27 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 12 B 9 C 1 D 0 

 B- 2 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 2/3 

Security ID 988a417b643b6d4d22a9405ada512376 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 35% 10% 0% 

26 20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo 100 78 78 92 74 0 84.7 A 

27 20330074 Annisa Putri Candrawati 100 75 78 60 73 0 72.8 B+ 

28 20330075 Septiana Seicilia 100 61 70 67 74 0 70.55 B 

29 20330076 Khikma Zulaikha 100 75 72 76 60 0 75.6 A- 

30 20330077 Sarah Aulia Noorajmani 100 59 74 55 24 0 61.95 C 

31 20330078 Wasfa Kamila 100 76 78 50 54 0 67.6 B- 

32 20330079 Olifia Sulistyawati 100 79 76 84 85 0 82.7 A 

33 20330080 Ajeng Rohaniati 100 75 78 51 76 0 69.95 B 

34 20330081 Ananda Anugrahani Rianty Putri 100 79 78 76 68 0 78.7 A- 

35 20330082 Muhammad Adis 100 75 72 55 29 0 65.15 B- 

36 20330083 Wirdiyan Anwarmasto 100 18 0 0 43 0 0 
 

37 20330084 Dini Juliana 100 82 79 80 81 0 82.25 A 

38 20330085 Shita Ayu Madani 100 76 72 66 53 0 71.6 B 

39 20330086 Stefanny 100 78 75 73 83 0 78.2 A- 

40 20330701 Septina Azrida 100 77 78 92 82 0 85.3 A 

41 20330702 Eni Asmarizah Liliwana 100 75 75 78 47 0 75.75 A- 

42 20330715 Widya Gusti Pradini 100 79 79 94 76 0 86.05 A 

43 20330719 Imelia Omega Meheda 100 77 78 79 66 0 79.15 A- 

44 20330720 Wahyu Aji Hartono 100 77 76 74 83 0 78.6 A- 

45 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni 100 76 78 92 70 0 83.9 A 

46 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 79 75 88 86 0 83.95 A 

47 20330727 Riezki Tri Wahyuni 100 78 76 94 66 0 84.1 A 

48 20330729 Winda Eka Putri Lestari 100 76 75 86 64 0 80.45 A 

49 20330730 Suci Eliati 100 79 75 90 88 0 84.85 A 

50 20330731 Cintya Octaviani 100 64 78 82 51 0 76.1 A- 

 

Jakarta,3 March 2021  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 27 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 12 B 9 C 1 D 0 

 B- 2 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 3/3 

Security ID 988a417b643b6d4d22a9405ada512376 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 35% 10% 0% 

51 20330732 Yuni Mukti Wibowo 100 79 70 88 82 0 82.3 A 

52 20330733 Annida Isra Ulil Albab 100 79 75 83 83 0 81.9 A 

53 20330734 Lia Permatasari 100 79 79 84 76 0 82.55 A 

54 20330735 Murni Cania 100 62 75 59 80 0 69.8 B 

55 20330736 Raika Novia Safitri 100 78 74 90 90 0 84.6 A 

56 20330737 Oktoviana Yelista Dedho 100 76 75 76 71 0 77.65 A- 

57 20330738 Thio Danawan Seno Aji 100 75 72 82 67 0 78.4 A- 

58 20330739 Nur Ainun Nisa 100 80 75 92 94 0 86.35 A 

59 20330741 Nadiena Islami Sabilaty 100 77 75 86 68 0 81.05 A 

60 20330742 Muhammad Firman Hidayat 100 74 78 86 73 0 81.7 A 

61 20330743 Rizki Perdana Ade Kurnia 100 0 0 0 0 0 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,3 March 2021  

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 27 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 12 B 9 C 1 D 0 

 B- 2 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

NO. TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1. 17-09-2020 13.00 16.00 RESPONSI  
 

 

2. 24-09-2020 13.00 16.00 Simplisia Amilum   

3. 01-10-2020 13.00 16.00 Simplisia Daun 1   

4. 08-10-2020 13.00 16.00 Simplisia Daun 2   

5. 15-10-2020 13.00 16.00 Simplisia Herba   

6. 22-10-2020 13.00 16.00 Simplisia Flos   

7. 5-11-2020 13.00 16.00 Simplisia Rhizoma   

8. 12-11-2020 13.00 16.00 Simplisia Radix   

9. 19-11-2020 13.00 16.00 Simplisia Cortex   

10. 26-11-2020 13.00 16.00 Simplisia Semen   

11. 03-12-2020 13.00 16.00 Simplisia Lignum   

12. 10-12-2020 13.00 16.00 Simplisia Fructus   

13. 17-12-2021 13.00 16.00 Pengumpulan Video Pembuatan 
Simplisia 

  

14 14-01-2021 13.00 16.00 UAS   

 
Jakarta, 21 Januari, 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

NO NIM NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 
17/9 24/9 1/10 8/10 15/10 22/10 5/11 12/11 19/11 26/11 3/12 10/12 17/12 

1 16330029  DESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 16330044  ROBBY RAHMAD SYAWAL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 16330127  MARCEL JUDHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 18330057  RIDHO WAHYU PRATAMA  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 18330085  INDAH ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 18330117  AAB ABDULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 18330147  HAMIDAH MUYASSARAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 18330150  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 19330001  KEMALA AZZAHRA YAHYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 19330002  HAIRUN NISA RAHMATUDDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 19330007  ANISA DHEA TIFANI PUTRI  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 19330009  RIRIS ANTONIETA JULIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 19330012  HILWA NUR HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 19330016  RIZQI NOVIA RINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 19330017  NENENG LIA MUSFIROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 19330018  SITI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 19330019  MAHARANI LAILA FARADIPA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/
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18 19330020  IRNAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 19330021  FADIA HUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 19330024  NURUL MAULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 19330027  FITRI HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 19330028  SEPTIA PUTRI SALSABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 19330029  MARLITA PRAMESTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 19330031  TRY AULIA WIGATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 19330032  NURHIKMAH FEBRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 19330033  ERIKA BANDARA SATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 19330034  YEMIMA GRACE SITUMORANG √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 19330042  TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 19330047  RIZVI PRAVITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

30 19330055  CATUR DEWI ANJANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 19330056  ARLITA RIZKI APRIVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 19330070  NADIA SARI SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 19330071  KARINA KUSUMA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 19330072 " ZEFANY SORTALITA SARAGIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 19330082 SIMARMATA" √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 19330087  RIZQINA RAMADANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 19330103  RIDWAN KRISTIADI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 19330106  KAMILA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 19330110  NOVIA BETSEBA BR BARUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 19330112  LABIBAH KHAIRUNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/
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41 19330117  ALIFIA FARHANI AZ ZUHRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

42 19330125  ALFIRA AYU AMANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

43 19330128  RANTY ARYANDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

44 19330133  FUTRI HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

Jakarta,21 Januari 2021 
Dosen Pengajar, 

 
 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Praktikum Farmakognosi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

  Fathin Hamida, S.Si., M.Si

Hal. 1/2 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 20% 35% 15% 0% 

1 16330029 Destiana 100 76 85 90 72 0 84.5 A 

2 16330044 Robby Rahmad Syawal 100 80 70 86 52 0 77.9 A- 

3 16330127 Marcel Judha 100 81 85 83 54 0 80.35 A 

4 18330057 Ridho Wahyu Pratama 100 74 62 84 72 0 77.4 A- 

5 18330085 Indah Rosalia 100 76 78 83 76 0 81.25 A 

6 18330117 Aab Abdullah 100 75 80 84 74 0 81.5 A 

7 18330147 Hamidah Muyassarah 100 79 82 95 88 0 88.65 A 

8 18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk 100 0 0 0 0 0 0 
 

9 19330001 Kemala Azzahra Yahya 100 80 82 92 78 0 86.3 A 

10 19330002 Hairun Nisa Rahmatuddini 100 78 80 82 80 0 82.3 A 

11 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri 100 73 78 78 64 0 77.1 A- 

12 19330009 Riris Antonieta Juliani 100 77 85 78 86 0 82.6 A 

13 19330012 Hilwa Nur Hidayati 100 77 84 89 78 0 85.05 A 

14 19330016 Rizqi Novia Rini 100 76 78 87 79 0 83.1 A 

15 19330017 Neneng Lia Musfiroh 100 78 76 84 74 0 81.3 A 

16 19330018 Siti Rahmawati 100 81 90 89 78 0 87.05 A 

17 19330019 Maharani Laila Faradipa 100 81 82 93 84 0 87.75 A 

18 19330020 Irnawati 100 80 88 83 78 0 84.35 A 

19 19330021 Fadia Husna 100 81 86 96 88 0 90.2 A 

20 19330024 Nurul Maulia 100 84 93 92 66 0 87.5 A 

21 19330027 Fitri Handayani 100 79 80 92 80 0 86 A 

22 19330028 Septia Putri Salsabilah 100 81 82 84 86 0 84.9 A 

23 19330029 Marlita Pramesti 100 77 84 94 88 0 88.3 A 

24 19330031 Try Aulia Wigati 100 77 82 88 79 0 84.45 A 

25 19330032 Nurhikmah Febriani 100 80 82 93 70 0 85.45 A 

Jakarta,2 March 2021  

Dosen Pengajar 

 
 

                                                                                     
 

Security ID 53173df6360bb0b309887bee2b903447 
 
 

Rekapitulasi Nilai 

A 37 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 5 B 1 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 
Fathin Hamida, S.Si., M.Si 



 

 

DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Praktikum Farmakognosi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

  Fathin Hamida, S.Si., M.Si

 

Hal. 2/2 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 20% 35% 15% 0% 

26 19330033 Erika Bandara Sati 100 79 82 88 86 0 85.9 A 

27 19330034 Yemima Grace Situmorang 100 76 82 77 78 0 80.25 A 

28 19330042 Tamara Puspa Naillah Amalia 100 82 86 82 78 0 84 A 

29 19330047 Rizvi Pravitasari 100 82 84 81 74 0 82.65 A 

30 19330055 Catur Dewi Anjani 100 81 87 75 66 0 79.75 A- 

31 19330056 Arlita Rizki Aprivia 100 79 88 93 88 0 89.15 A 

32 19330070 Nadia Sari Setianingrum 100 77 85 83 76 0 82.85 A 

33 19330071 Karina Kusuma Ningrum 100 79 88 87 61 0 83 A 

34 19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata 100 79 84 80 78 0 82.3 A 

35 19330082 Rizqina Ramadanti 100 85 86 91 84 0 88.65 A 

36 19330087 Ridwan Kristiadi 100 75 50 78 61 0 71.45 B 

37 19330103 Kamila Putri 100 79 88 95 96 0 91.05 A 

38 19330106 Novia Betseba Br Barus 100 80 80 97 75 0 87.2 A 

39 19330110 Labibah Khairunisa 100 79 78 76 72 0 78.8 A- 

40 19330112 Alifia Farhani Az Zuhri 100 80 85 91 84 0 87.45 A 

41 19330117 Alfira Ayu Amanda 100 80 84 86 84 0 85.5 A 

42 19330125 Ranty Aryandini 100 80 86 99 90 0 91.35 A 

43 19330128 Futri Hasanah 100 78 83 91 86 0 86.95 A 

44 19330133 Aini Destirana 100 81 85 91 78 0 86.75 A 

 
 
 
 

 
Jakarta,2 March 2021  

Dosen Pengajar 

 
 
 

 
 

 

Security ID 53173df6360bb0b309887bee2b903447 

Rekapitulasi Nilai 

A 37 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 5 B 1 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 
Fathin Hamida, S.Si., M.Si 


